MORAES, no cargo de Engenheiro Civil, Matrícula 193-1, Categoria XIII-C, Nível 14, do quadro
de servidores efetivos do Município de Guia Lopes da Laguna/MS, com proventos integrais,
correspondentes à totalidade da remuneração do cargo efetivo, no valor de R$ 8.370,27 (oito
mil  trezentos e setenta reais  e vinte e sete centavos), com fundamento no Art.  44 da Lei
Complementar Municipal nº 040/2010.

                                               Parágrafo Único - O valor dos proventos será reajustado, na forma da lei,
na  mesma  proporção  e  na  mesma  data,  sempre  que  se  modificar  a  remuneração  dos